平成 26 年２月 12 日

各 位

会 社 名 Ｋ Ｌ ａ ｂ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 真 田  哲 弥

（コード番号：3656）

問い合わせ先 取 締 役 I R 室 長 中 野  誠 二

TEL 03-4500-9077

特別損失の計上および業績予想修正に関するお知らせ

当社グループは、平成 25 年 12 月期連結会計年度（平成 24 年９月１日～平成 25 年 12 月 31 日）に

おいて、特別損失を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

特別損失を 1,623 百万円計上いたします。

主なる内容は、事業構造改善費用 1,352 百万円、減損損失 255 百万円を計上したことによるもの

であります。

２．通期業績予想の修正

平成 25 年 12 月期連結業績予想（平成 24 年９月１日～平成 25年 12 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

22,900

百万円

△1,100

百万円

△1,000

百万円

△324

円 銭

△11.85

今回修正予想（Ｂ） 20,993 △1,224 △942 △2,564 △93.58

増減額（Ｂ－Ａ） △1,907 △124 58 △2,240

増減率（％） △8.3% ― ― ―

（ご参考）

前年同期連結実績
― ― ― ― ―

３．修正の理由

第 4四半期にリリースしたゲームの不振とそれを受けて当初のリリース計画を変更したことによる売

上計画の未達、および特別損失の計上に伴い、平成 25 年 12 月期通期業績予想を修正いたします。

以 上